
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA DUBRAVA  

    Općinski načelnik 

Klasa: 406-01/19-01/2 

Urbroj:238/05-02-19-1 

Dubrava, 17.01.2019. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine br. 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 101/17), i članka 31. Statuta Općine Dubrava «Glasnik Zagrebačke županije» br. 

20/09,  6/10,  9/13 i 4/18), Općinski načelnik Općine Dubrava, sukladno potrebama općine Dubrava, i proračunskim sredstvima Općine Dubrava za 2019. 

godinu, donio je  

 

                           PLAN  NABAVE 

                 Općine Dubrava za 2019. godinu 

         

                   I 

 

Ovim se Planom nabave Općine Dubrava za 2019. godinu,  planira nabava roba, usluga te ustupanje radova za Općinu Dubrava, i to kako slijedi. 

 

 

 

 

 

 

              

 

 



2019 

Evidencijski 
broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1. 

Radovi na 
izgradnji 
reciklažnog 
dvorišta 

45213270 2160000,00 
Otvoreni 
postupak 

  ne Ugovor 
ožujak 
2019. 

srpanj 
2019. 

  

2. 

Izgradnja 
zgrade - 
"kulturni 
centar" 

45212000 2560000,00 
Otvoreni 
postupak 

  ne Ugovor 
ožujak 
2019. 

srpanj 
2019. 

  

3. 
Usluge 
deratizacije i 
dezinsekcije 

90923000 96000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
ožujak 
2019. 

studeni 
2019. 

  

4. 
Elektrnonski 
medji WEB 

72411000 24000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
siječanj 
2019 

prosinac 
2019. 

  

5. 
izdavačke 
usluge - 
Novine 

79970000 22400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
veljača 
2019. 

prosinac 
2019. 

  

6. 

Radio i 
televizija- 
Sredstva 
javnog 
pripoćavanja  

92200000 64000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
siječanj 
2019. 

prosinac 
2019. 

  

7. 
Plin za 
zagrijavanje 

09122000 24000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
siječanj 
2019. 

prosinac 
2019. 

  

8. 
Usluge 
telefona i 
telefaksa 

64200000 32000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
siječanj 
2019. 

prosinac 
2019. 

  



9. 
Poštanke 
usluge 

64110000 40000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
siječanj 
2019. 

prosinac 
2019. 

  

10. 
Usluge 
održavanja 
softwarea 

72260000 24000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
siječanj 
2019. 

prosinac 
2019. 

  

11. 
Nabava 
uredskog 
namještaja 

39130000 80000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
siječanj 
2019. 

prosinac 
2019. 

  

12. 

Usluge 
projketiranja 
cjevovoda- 
vodovod 

71322200 40000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
ožujak 
2019. 

travanj 
2019. 

  

13. 
Oprema za 
parkove  

43325000 112000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
travanj 
2019. 

listopad 
2019. 

  

14. 
Urbana 
oprema 

34928400 112000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
ožujak 
2019. 

listopad 
2019. 

  

15. 
Oprema-
razni strojevi 
za čišćenje 

42995000 24000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Narudžbenica 
veljača 
2019. 

travanj 
2019. 

  

16.  
Novogodišnje 
svjećice za 
božić. 

31522000 80000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Narudžbenica 
studeni 
2019. 

prosinac 
2019. 

  

17. 

Kamen i 
kameni 
agregati za 
ceste 

14210000 240000,00 
Otvoreni 
postupak 

  ne Ugovor 
veljača 
2019. 

studeni 
2019. 

  

18. 
Usluge 
čišćenja 
snijega 

90620000 160000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
studeni 
2019. 

prosinac 
2019. 

  

19. 
Cestovni 
znakovi 

34992200 32000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Narudžbenica 
ožujak 
2019. 

travanj 
2019. 

  

20. 
Radovi na 
održavanju 
cesta 

45233141 720000,00 
Otvoreni 
postupak 

  ne Ugovor 
veljača 
2019. 

studeni 
2019. 

  

21. 

Posude za 
otpad, kante i 
kont.za 
reciklažno 
dv. 

44613700 640495,30 
Otvoreni 
postupak 

  ne Ugovor 
travanj 
2019. 

srpanj 
2019. 

  



22. 
Projektiranje 
cestovne 
infrastrukture 

71322000 80000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
travanj 
2019. 

svibanj   

23. 

Projektiranje 
nogostupa - 
Zagrebačka 
ul. 

71242000 40000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
ožujak 
2019. 

travanj 
2019. 

  

24. 
Projektiranje 
nogostupa - 
ul. B,. Radić 

71242000 80000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
veljača 
2019. 

ožujak 
2019. 

  

25. 

Održavanje 
građevinskih 
objekata -
društveni 
domovi 

45200000 54640,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Narudžbenica 
ožujak 
2019. 

studeni 
2019. 

  

26. 

Održavanje 
poslovnih 
objekata - 
VRTIĆ 

45200000 40000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
ožujak 
2019. 

studeni 
2019. 

  

27. 

Održavanje 
poslovnih 
objekata -
OPĆINA 

45200000 24000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Narudžbenica 
ožujak 
2019. 

studeni 
2019. 

  

28. 
Usluge 
instaliranja 
videoopreme 

51314000 20000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
travanj 
2019. 

travanj 
2019. 

  

29. 
Građevinski 
materijal za 
domove  

44110000 120000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Narudžbenica 
ožujak 
2019. 

studeni 
2019. 

  

30. 

Sanacijski 
radovi na 
društvenim 
domovima 

45453100 280000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Narudžbenica 
ožujak 
2019. 

studeni 
2019. 

  

31.  

Projekti 
legalizacije - 
arhitektonske 
usluge 

71000000 28000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
travanj 
2019. 

svibanj 
2019. 

  

32. 
Postavljanje 
ograde 
Dječjeg vrtića 

45342000 160000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
ožujak 
2019. 

ožujak 
2019. 

  



33. 

Projekt 
energetske 
obnove 
zgrada 

71221000 40000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
veljača 
2019. 

ožujak 
2019. 

  

34. 

Oprema za 
kulturni 
centar - razni 
namještaj i 
oprema 

39150000 194516,12 
Otvoreni 
postupak 

  ne Ugovor 
travanj 
2019. 

svibanj 
2019. 

  

35. 

Radovi 
izgradnja 
nogostupa u 
ul. Braće 
Radić  

45213316 414640,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
travanj 
2019. 

svibanj 
2019. 

  

36. 

Radovi 
energetske 
obnove Dom 
Markovac -
izolacijski 
radovi 

45320000 809600,00 
Otvoreni 
postupak 

  ne Ugovor 
travanj 
2019. 

rujan 2019.   

37. 

Radovi na 
izgradnju 
tržnice 
Dudnjak 

45213142 1600000,00 
Otvoreni 
postupak 

  ne Ugovor 
lipanj 
2019. 

listopad 
2019. 

  

38. 
Izgradnja 
cesta -
nerazvrstanih 

45233120 200000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
svibanj 
2019. 

kolovoz 
2019. 

  

39. 
Usluge 
promidžbe za 
Dan Općine 

79341000 24000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Narudžbenica 
svibanj 
2019. 

lipanj 2019.   

40. 

Usluge 
posluživanja 
otvorenog 
tipa 

55312000 56000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
lipanj 
2019. 

lipanj 2019.   

41. 
Adaptacija 
zgrada  

45262700 200000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
ožujak 
2019. 

kolovoz 
2019. 

  

42. 

Građevinski 
materijali i 
pridruženi 
artikli 

44110000 184000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Narudžbenica 
ožujak 
2019. 

listopad 
2019. 

  



43. 
Dogradnja - 
zidarski 
radovi 

45262500 237145,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
ožujak 
2019. 

listopad 
2019. 

  

44. 

Usluge 
pravih sa 
savjeta i 
zsatupanja 

79110000 40000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
siječanj 
2019. 

prosinac 
2019. 

  

45. 
Tiskani 
promidžebni 
materijal 

22000000 40000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Narudžbenica 
veljača 
2019. 

prosinac 
2019. 

  

46. 
Projektiranje 
vodovodne 
mreža 

71242000 40000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  ne Ugovor 
veljača 
2019. 

travanj 
2019. 

  

 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

             Tomislav Okroša, mag.ing.el., v.r. 

 


